
Obchodní společnost: ABF, a.s. 
Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany

Pracoviště, korespondenční adresa: Dělnická 12, 170 00 Praha 7 – Holešovice
IČO: 63080575, DIČ: CZ63080575
Zapsaná: u MS v Praze, oddíl B, vložka 3309
Bankovní spojení: Expobank CZ a.s., č. ú. 5085320005/4000
Tel.: +420 225 291 118
E-mail: forpasiv@abf.cz, internet: www.forpasiv.cz, www.pvaexpo.cz

PVA EXPO PRAHA, 7.–9. 2. 2019

N
a 

w
w

w
.f

or
pa

si
v.

cz
/v

ys
ta

vo
va

te
l 

m
ůž

et
e 

st
áh

no
ut

 f
or

m
ul

ář
 v

yp
ln

it
el

ný
 n

a 
po

čí
ta

či

A
Uzávěrka objednávek je 16. 12. 2018

Objednávka záznamu do Katalogu

6

Vystavovatel (obchodní jméno firmy): __________________________________________________________________________________________________

A.  ZÁKLADNÍ ZÁPIS ZDARMA (již v ceně registračního poplatku – vyplňte čitelně hůlkovým písmem)

LOGO VYSTAVOVATELE – PLACENÉ                     Počet v záznamu       à 2 000 Kč/ks
(barevné, velikost cca 4 cm2; 
na Informačním systému veletrhu barevně dle velikosti expozice).

Výše uvedené údaje budou uvedeny bezplatně ve veletržním Katalogu a informačním systému přesně dle Vašeho vyplnění. 
Pokud nebudou uvedeny kontaktní údaje, budou použity údaje z hlavičky vystavovatele.

B.  DALŠÍ KONTAKTNÍ ADRESY (POBOČKY) – PLACENÉ
Žádáme, aby do Katalogu veletrhu byly u záznamu naší firmy uvedeny následující kontaktní adresy (bez charakteristiky) našich poboček (divizí, obchodních
zastoupení apod.), přičemž za každou adresu uhradíme poplatek ve výši 700 Kč (+DPH).

Počet dalších adres do veletržního Katalogu       (při vyšším počtu, prosím, okopírujte tento formulář)

Název firmy _____________________________________________________________________________________________  Stát  __________________

Adresa – ulice  ________________________________________________ Město _____________________________________  PSČ  __________________

Telefon ______________________________________________________ Fax  _____________________________________________________________

E-mail _______________________________________________________ Internet  __________________________________________________________

C.  SPOLUVYSTAVOVATEL – ZÁKLADNÍ ZÁPIS (v ceně registračního poplatku spoluvystavovatele)
Prohlašujeme, že v rámci naší expozice budou prezentovány tyto další firmy (naši spoluvystavovatelé). Za každého z nich uhradíme registrační poplatek ve výši 4 000 Kč
(při 1 až 4 spoluvystavovatelích), 2 000 Kč (při 5 až 8 spoluvystavovatelích) nebo 1 500 Kč (při 9 a více spoluvystavovatelích). Žádáme o jejich zařazení do veletržního Katalogu. 

Počet spoluvystavujících firem       (při vyšším počtu, prosím, okopírujte tento formulář)

 

LOGO VYSTAVOVATELE – PLACENÉ                     Počet v záznamu                à 2 000 Kč/ks

Název firmy _____________________________________________________________________________________________  Stát  __________________

Adresa – ulice  ________________________________________________ Město _____________________________________  PSČ  __________________

Telefon ______________________________________________________ Fax  ______________________________________  IČO  __________________

E-mail _______________________________________________________ Internet  __________________________________________________________

ČJ – charakteristika firmy, exponátů nebo nabízených služeb (maximálně 240 znaků):  

  

 

 

AJ – uveďte překlad textu do Katalogu v angličtině (pokud máte vlastní překlad – maximálně 240 znaků):  

    

 (barevné, velikost cca 4 cm2; 
na Informačním systému veletrhu barevně dle velikosti expozice).

Logo v elektronické podobě prosíme zaslat na: mastalirova@abf.cz.
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH.

  ________________________________________________________  
  datum, podpis za vystavovatele / zástupce vystavovatele, razítko

Název firmy _____________________________________________________________________________________________  Stát  __________________

Adresa – ulice  ________________________________________________ Město _____________________________________  PSČ  __________________

Telefon ______________________________________________________ Fax  _____________________________________________________________

E-mail _______________________________________________________ Internet  __________________________________________________________

ČJ – charakteristika firmy, exponátů nebo nabízených služeb (maximálně 240 znaků):  

  

 

  

AJ – uveďte překlad textu do Katalogu v angličtině (pokud máte vlastní překlad – maximálně 240 znaků):  

  

   


	datum podpis za vystavovatele  zástupce vystavovatele razítko_9: 
	0: 
	1: 
	0: 



	nazev firmy: 
	01: 
	1: 
	0: 
	0: 
	1: 


	STAT: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 


	ADRESA: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	MESTO: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	PSC: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	TEL: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	FAX: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	EMAIL: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 

	NET: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 

	1: 


	CJ: 
	0: 
	1: 

	Pocet: 
	1: 
	1: 
	0: 

	0: 
	1: 
	0: 


	IC: 
	0: 
	0: 


	AJ: 
	0: 
	1: 



